АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2020                                              № 319                                         г. Цимлянск

О предоставлении отсрочки по уплате пеней,

штрафов по арендной плате на земельные участки

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от

15.04.2020 № 353 «О предоставлении отсрочки по уплате пеней, штрафов по

арендной плате за земельные участки», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить отсрочку по уплате пеней, штрафов по задолженности

по арендной плате арендаторам земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, и государственная собственность на которые

не разграничена, на период с 1 апреля по 1 декабря 2020 г.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Цимлянского района Ростовской области предоставить отсрочку

по уплате пеней, штрафов по задолженности по арендной плате арендаторам

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на период с

1 апреля по 1 декабря 2020 г.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации

Цимлянского района